
UCHWAŁA NR XXIII/166/20 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/352/09 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie 
zwolnień z podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się dotychczasową numerację §1, poprzez jego oznaczenie jako § 1 ust. 1 i dodaje się ustęp 
2 w brzmieniu: "2. Zwolnieniu nie podlegają nieruchomości, o których mowa w ust. 1, związane 
z prowadzeniem działalności gospodarczej"; 

2) w § 1 ust.1, po pkt 4) dodaje się pkt 5) w brzmieniu: "5) zajęte na potrzeby prowadzenia działalności z zakresu 
sportu i kultury fizycznej.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zawadzkiem 

 
 

Dariusz Zajdel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0FE915-F2D7-4B0C-91F4-1761B7B0559D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


